

D.n:r 1244  
1937

Tis-

18 maj

7

Andersson, Olof Gösta, be-  
väringsman.

Lördagen den 15 maj 1937 klockan 19,30 infördes uniformsklädde beväringsmannen vid Kungl. Flottans 2:a eldarekompani n:r 3  $\frac{239}{36}$  Olof Gösta Andersson på 1:a vaktområdet polisstation av konstaplarna n:r 24/1 Karl Erik Norberg och n:r 47/1 Anders Falkenstam, vilka rapporterade, att de kort förut anhållit Andersson på Svartmangatan, därför att han i en  $\frac{1}{2}$ -litersbutelj innehaft cirka 34 centiliter sprit med 43 % alkoholmängd, som uppenbarligen olovligt införts i landet.

Hörd av överkonstapeln Gustav Anton Andersson i närvaro av nämnda konstaplar uppgav beväringsmannen Andersson, att han en stund förut på Norrmalmstorg träffat en annan uniformsklädd flottist, vilken han ej kände till namnet. På den okändes fråga därom hade Andersson gått med på att "skramla" till inköp av en halv liter sprit. För ändamålet hade Andersson lämnat den okände kronor 2,50. Spriten skulle kosta 5 kronor. De åkte därpå spårvagn, obekant vilken linje, norrut och stego av i närheten av en kyrka. Där fick Andersson vänta, under det den okände avlägsnade sig för att köpa spriten. Därför visste Andersson ej, var detta skedde. Kort efteråt återkom den



okände med en  $\frac{1}{2}$ -litersbutelj full med sprit. Sedan de tagit var sin sup sprit ur buteljen, fick Andersson denne. Senare skildes de åt. Andersson visste, att smuggelsprit förekomme att få köpa på liknande sätt, så han förstod, att spriten, som han på så sätt kom över, mycket väl kunde vara smuggelsprit.

Andersson uppgav sig vara född den 26/5 1914 i Hudiksvalls stad, son till bankvaktmästaren Anders Andersson och dennes hustru Teresia, född Degerfeldt, ogift, kyrkoskriven i Gustav Adolfs församling i Hälsingborgs stad, bosatt där under adress Sjöcronoplats n:r 8, 4 trappor upp, förlagd ombord Vanadis vid Skeppsholmen, uttrycker från värnplikten den 21/8 1937, är årgåtseldare.

Efter förhöret fick Andersson avlägsna sig, men spriten kvarhölls.

Konstaplarna Norberg och Falkenstam göra anspråk på laga beslagsandelar. Stockholm som ovan.

